igeciuc

INSC
75260
72948
128952
77936
138125
69677
137732
95626
71753
109971
122457
97433
97475
111288
130651
104054
97301
74596
109684
103055
110036
140016
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NOME
LUCAS FELIX NOBRE
JAILSON MARCOLINO GONGALVES DE SOUZA
LUCAS DE SOUSA MORAES
VITOR GOMES MOTA
JOSE RODRIGO MARINHO SILVA DE FREITAS
VICTOR FRANCA SO
FLAVIO LIMA PEREIRA
ALCIDES DOS SANTOS SILVA
RUBENS DE LIMA OLIVEIRA
GIVANILDO DO NASCIMENTO SANTOS
IVSON MOREIRA DOS SANTOS
JOSE ANACLETO FERREIRA FILHO
KAWE MONTENEGRO DA SILVA OLIVEIRA
FERNANDO JOSE DA SILVA FILHO
JOSE SEVERINO DE LIMA
RODRIGO PRUDENTE DOS SANTOS
THIAGO EUGENIO LINS DE AGUIAR GARRIDO
JOSE ROMILDO ALVES DE ANDRADE
ELAM TAVARES DA SILVA
RONALDO GUILHERME DOS SANTOS
SILVANO LUIS SILVA FELICIANO
JEBERSON JOSE DE OLIVEIRA

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
go
g0
100
110
120
130
140
150
16°
17°
180
190
20°
210
220

ELETRICISTA - RESULTADO

OBS GERAL 60A.  C.ESP.
84 - 57
78 - 54
78 - 54
78 - 52
77 - 52
76 - 55
76 - 51
75 - 51
75 - 51
74 - 49
73 - 54
71 - 52
71 - 48
70 - 50
69 - 49
68 - 50
68 - 47
68 - 44
67 - 48
67 - 47
65 - 50
65 - 47

C. GER.
27
24
24
26
25
21
25
24
24
25
19
19
23
20
20
18
21
24
19
20
15
18

NASC. JUR. PCD
15/02/2000 - -
17/08/1982 - -
20/08/1998 - -
05/08/1987 - -
20/02/2005 - -
29/03/1998 - -
15/03/1968 - -
12/11/1985 - -
24/07/1990 - -
23/08/1980 - -
10/12/1995 - -
26/11/1981 - -
23/07/2002 - -
19/10/2000 - -
19/07/1978 - -
18/10/1982 - -
17/07/1986 - -
10/10/1992 - -
22/03/1973 - -
28/06/1982 - -
19/04/2005 - -

15/07/1988 - -
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INSC
109052
104095
66061
92936
137753
100518
93235
113773
131667
73490
110458
100757
116639
104402
96907
122921
68801
129073
73206
62563

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
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NOME
DEYVISON PEREIRA DA SILVA
MAGNO GENERINO LEITE
SEBASTIAO DAVID COELHO
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ALVES
WEMERSON JOSE DA SILVA SERAFIM
MANOEL SOARES DA SILVA FILHO
JOSE DA CAMARA PIMENTEL
MARCONE MARCOS DA SILVA
CLEBSON GOMES DA SILVA
ANTONIO BERNARDO DOS PRAZERES NETO
SILVIO DE OLIVEIRA SOUZA
VALDOMIRO JOAO DE OLIVEIRA FILHO
ELIVANDO VITORINO DA SILVA
JOSE LEANDRO MATEUS DA SILVA
CLEYBSON DO NASCIMENTO SILVA
JONATHAN FRANCISCO DE LIMA
IHOMAR ALVES FERREIRA FILHO
ADONIS RIBEIRO ABREU DA SILVA
DANIEL VINICIUS DA CONCEIGAO ALVES
HENRIQUE JOSE DA SILVA

Legenda
Numero de inscrigao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral

CLASS
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°

0BS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
65
64
62
61
59
59
56
56
53

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP.
42
4
40
42
40
38
40
39
36

C. GER.
23
23
22
19
19
21
16
17
17

Quantidade
42
31
0
11

NASC. JUR. PCD
06/07/1990 - -
13/05/1990 - -
15/10/1961 - -
02/02/1997 - -
02/07/1996 - -
18/05/1992 - -
02/05/1987 - -
17/03/1992 - -
02/08/1982 - -
09/10/1967 - -
12/07/1971 - -
19/05/1974 - -
07/10/1983 - -
07/10/1992 - -
16/10/1992 - -
10/02/1994 - -
10/05/1994 - -
14/07/1996 SIM -
24/11/1999 - -
02/03/2002 - -
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60 A.
C.ESP

C. GER.

NASC.
JUR.
PCD

Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagdo em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungio de jurado
Pessoa com deficiéncia
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